**B**alnea dic vel eas: ea nō prius: sed cum das

hoc nomen amigdala amigdalas

**H**ic et amigdala dic: la fruct⁹: lusqz fit arbor

Dicit q̄ hoc nomen balneū in fri numero ē ḡ neutri: ⁊ sc̄de declinatiōis  
⁊ in plurali numero est ḡ sei p̄me declinatiōis: ⁊ erā ē ḡ neutri ⁊ sc̄de  
declinatiōis: vt Ntō hoc balneū balnei. Et p̄l Ntō hec balneas balnearum  
Vel balneas balneorū. Et eodē nō declinat̄ amigdalu vt Ntō hoc amigda-  
lu amigdali. Et p̄l Ntō hec amigdale amigdalas: ⁊ amigdala amigda-  
lorum: m̄ invenitur hec amigdalas p̄ arbore: sed amigdalu capi p̄ ei fri

## De nominibus heteroclitis

**Ceterum: invenies etiam hec amigdala le:tam, p fructu sib pro arbore.**  
in singulari numero in plurali numero

**Delitium tibi sit; mihi semper delitie sunt**  
in singulari numero in plurali numero

**Hoc epulum comedis; epuleqz parantur amicis**

Dicit qz delitium in singulari numero est gnis neutri: et secundus declinatio nis: et in plurali numero est gnis feminini et prime declinationis. Similiter hoc nomen epulum: et sic sunt heteroclita gne et declinatione simul. **Arguit**  
dicitur. Sunt plura nomina heteroclita genere et declinatione simul qz p dcta sex: g autor est diminutus. Ans, phatur de istis nobis andria co locasia neomenia tristis et topica dialectica re: qz sub feminino gne scientias in singulari numero significat: in plurali sub neutro gne sciant libros literarum scientiarum. Dicendum est quod quodcumque comprehenduntur sub istis du obus in textu positis. Sed melius est dicendum qz autor non determinat qd istis nominibus sufficienter simpliciter loquendo: tamen est tunc ad intelligentiam unum eum qz sentire possunt determinat sufficienter de eis.

in fri numero i mas. ge. in neutro gne

**Est locus: atqz loci sunt artes; sunt loca terre**

in fri numero in mas. ge. in neutro gne

**Est iocus atqz ioci; sunt et ioca plurima genti**

hoc nomen inungatur hoc nomine plex nuer sup. predictorum nom.

**Balteus addatur: filium plurale sequatur**

Dicit qz hoc nomine loco in fri nu. est gni mas. sib in plu aliqui est gni mas. et alio gni neutri: qz qni est eiusdem regula artis dialectice: tunc in plurali nu. est gni mas. sib qni est singulites terre: tunc gni neutri. Et eadem modo declinatur illa duo nostra locus et balteus. Et similiter declinatur hoc nomen filii in plurali numero. Sed in singulari numero est generis neutri tantum.

in singulari numero i. natus sup. in plurali numero

**Lar basus una ratis: sed carbasa plura videbis**

hoc nomen sup. in declinatio illa duo nomina